
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-8 
 

29 януари 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 

29.01.2013 г. доклад от дирекция Специализирана администрация, свързан с допусната 

фактическа грешка в Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-001-01-

06 на „България Он Ер” ООД – за радиопрограма АЛФА РАДИО/ ALPHA RADIO за 

територията на град Перник, честота 97.0 MHz. 

 Съветът като разгледа документите установи, че е допусната техническа грешка 

при посочване на годината на решението на СЕМ на основание, на което е издадена 

лицензията – изписано е Решение № 75 от 12.03.2012 г., вместо № 75 от 12.03.2011 г. 

Предвид обстоятелството, че Решение № 75 от 12.03.2011 г. е поправяно с Решение № 

79 от 03.05.2011 г., коректния запис на основанията за издаване на лицензия № 1-001-

01-06 е: „На основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията, във 

връзка с Решение № 75 от 12.03.2011 г., поправено с Решение № 79 от 03.05.2011 г.,  

Съветът за електронни медии издава настоящата лицензия....”. 

С оглед горното Съветът счита, че следва да бъде поправена допуснатата грешка 

в основанието за издаване на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-

001-01-06/ 13.11.2012 г. на “България Он Ер” ООД. 

Съгласно чл. 62, ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс, „Очевидни 

фактически грешки, допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го 

е издал, и след изтичане на срока за обжалване.”   

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Поправя допусната фактическа грешка в Индивидуална лицензия за доставяне 

на радиоуслуга № 1-001-01-06 от 13.11.2012 г. на “България Он Ер” ООД, като 

основанието за издаване лицензията да се чете: 

„На основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията, във връзка с 

Решение № 75 от 12.03.2011 г., поправено с Решение № 79 от 03.05.2011 г.,  Съветът 

за електронни медии издава настоящата лицензия....”. 

 

За решението да бъде уведомено заинтересованото лице. 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховен административен съд в 14-дневен срок от съобщаването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


